



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 271 197
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 BIL AS
Forretningsadresse:	Vika 6 6490 EIDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Sildnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	228 047	101 954
Sum kostnader		228 047	101 954
Driftsresultat		-228 047	-101 954
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	8 362 942	5 297 237
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			333 334
Annen renteinntekt			5 792
Sum finansinntekter		8 362 942	5 636 363
Annen rentekostnad		3 368 418	3 063 645
Sum finanskostnader		3 368 418	3 063 645
Netto finans		4 994 524	2 572 718
Resultat før skattekostnad		4 766 478	2 470 765
Skattekostnad på resultat	3	119 330	-408 839
Årsresultat		4 647 148	2 879 604
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 647 148	2 879 604
Totalresultat		4 647 148	2 879 604
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		7 346 200	
Avsatt til annen egenkapital			2 879 604
Overført fra annen egenkapital		-2 699 053	
Sum overføringer og disponeringer		4 647 148	2 879 604



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	197 205 049	126 980 570
Lån til foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 250 000	1 250 000
Investeringer i aksjer og andeler		400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		198 855 049	128 630 570
Sum anleggsmidler		198 855 049	128 630 570
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2	23 143 837	7 924 824
Sum fordringer		23 143 837	7 924 824
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		420 014	5 899 737
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		420 014	5 899 737
Sum omløpsmidler		23 563 851	13 824 561
SUM EIENDELER		222 418 900	142 455 131
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	100 000	100 000
Overkurs	6	42 841 535	42 841 535



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen innskutt egenkapital	6	2 049 518	2 049 518
Sum innskutt egenkapital		44 991 053	44 991 053
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	38 914 443	41 613 495
Sum opptjent egenkapital		38 914 443	41 613 495
Sum egenkapital		83 905 496	86 604 548
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		81 665 735	37 449 923
Langsiktig konserngjeld		14 152 559	14 383 333
Sum annen langsiktig gjeld		95 818 294	51 833 256
Sum langsiktig gjeld		95 818 294	51 833 256
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 000	
Betalbar skatt	3		
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	2	42 560 917	3 769 226
Annen kortsiktig gjeld		109 193	248 100
Sum kortsiktig gjeld		42 695 110	4 017 326
Sum gjeld		138 513 404	55 850 582
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		222 418 900	142 455 131



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	1 490 854 612	1 466 961 348
Annen driftsinntekt		11 346 920	11 656 509
Sum inntekter		1 502 201 532	1 478 617 857
Kostnader			
Varekostnad		1 013 849 867	1 039 461 486
Lønnskostnad	3	174 160 016	163 861 959
Avskr. driftsmidler og immat. eiendeler	4	24 654 568	18 240 213
Annen driftskostnad	3, 4	280 987 172	259 850 364
Sum kostnader		1 493 651 623	1 481 414 022
Driftsresultat		8 549 909	-2 796 165
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultat på investering i tilknyttet selskap	5, 6	-993 626	448 208
Annen renteinntekt		1 550 253	560 851
Annen finansinntekt		582 752	670 060
Sum finansinntekter		1 139 379	1 679 120
Annen rentekostnad		26 019 041	21 237 214
Annen finanskostnad		279 813	341 266
Sum finanskostnader		26 298 855	21 578 480
Netto finans		-25 159 475	-19 899 361
Resultat før skattekostnad		-16 609 566	-22 695 526
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 633 197	-4 398 277
Årsresultat		-13 976 369	-18 297 249
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 976 369	-18 297 249
Totalresultat		-13 976 369	-18 297 249



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		7 346 200	
Overført fra annen egenkapital		-21 322 569	-18 297 249
Sum overføringer og disponeringer		-13 976 369	-18 297 249



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4	45 352 800	23 555 500
Sum immaterielle eiendeler		45 352 800	23 555 500
Varige driftsmidler			
Påkostning leide lokaler	4, 8	3 995 023	4 861 730
Maskiner og anlegg	4, 8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	89 162 767	132 779 614
Sum varige driftsmidler		93 157 789	137 641 344
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5, 8		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 063 726	4 377 964
Investeringer i aksjer og andeler		1 358 341	580 500
Andre langsiktige fordringer		190 498	142 297
Sum finansielle anleggsmidler		9 612 565	5 100 761
Sum anleggsmidler		148 123 154	166 297 605
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	8, 9	377 173 743	339 120 541
Sum varer		377 173 743	339 120 541
Fordringer			
Kundefordringer	8	58 603 751	62 997 235
Andre kortsiktige fordringer		22 097 856	34 484 511
Konsernfordringer	10	11 433 707	10 290 337
Sum fordringer		92 135 313	107 772 083
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	49 150 379	20 671 176



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		49 150 379	20 671 176
Sum omløpsmidler		518 459 435	467 563 800
SUM EIENDELER		666 582 589	633 861 405

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	12	42 841 535	42 841 535
Annen innskutt egenkapital	12	2 049 518	2 049 518
Sum innskutt egenkapital		44 991 053	44 991 053

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	35 998 312	57 320 880
Sum opptjent egenkapital		35 998 312	57 320 880

Sum egenkapital

80 989 365 **102 311 933**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	2 621 577	3 305 544
Sum avsetninger for forpliktelser		2 621 577	3 305 544

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	148 768 389	131 374 752
Langsiktig konserngjeld	10	9 783 333	10 783 333
Sum annen langsiktig gjeld		158 551 722	142 158 085

Sum langsiktig gjeld

161 173 299 **145 463 629**

Kortsiktig gjeld

Sertifikatlån	10	6 090 016	
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	155 657 530	147 767 668
Leverandørgjeld		208 316 953	187 926 493
Betalbar skatt	7	17 489	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		21 198 945	18 876 985
Utbytte	12		
Annen kortsiktig gjeld	14	33 138 992	31 514 698
Sum kortsiktig gjeld		424 419 925	386 085 843
Sum gjeld		585 593 224	531 549 472
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		666 582 589	633 861 405



Noisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Auto 8-8 Bil AS

Resultatregnskap - mor/ konsern

Auto 8-8 Bil AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1, 2	1 490 854 612	1 466 961 348
0	0	Annen driftsinntekt		11 346 920	11 656 509
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		1 502 201 532	1 478 617 857
0	0	Varekostnad		1 013 849 867	1 039 461 486
0	0	Lønnskostnad	3	174 160 016	163 861 959
0	0	Avskr. driftsmidler og immat. eiendeler	4	24 654 568	18 240 213
228 047	101 954	Annen driftskostnad	3, 4	280 987 172	259 850 364
<u>228 047</u>	<u>101 954</u>	Sum driftskostnader		1 493 651 623	1 481 414 022
-228 047	-101 954	Driftsresultat		8 549 909	-2 796 165
Finansinntekter og finanskostnader					
8 362 942	5 297 237	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	333 334	Resultat på investering i tilknyttet selska	5, 6	-993 626	448 208
0	5 792	Annen renteinntekt		1 550 253	560 851
0	0	Annen finansinntekt		582 752	670 060
3 368 418	3 063 645	Annen rentekostnad		26 019 041	21 237 214
0	0	Annen finanskostnad		279 813	341 266
<u>4 994 524</u>	<u>2 572 718</u>	Resultat av finansposter		-25 159 475	-19 899 361
4 766 478	2 470 765	Ordinært resultat før skattekostnad		-16 609 566	-22 695 526
119 330	-408 839	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 633 197	-4 398 277
<u>4 647 148</u>	<u>2 879 604</u>	Ordinært resultat		-13 976 369	-18 297 249
4 647 148	2 879 604	Årsresultat		-13 976 369	-18 297 249
Overføringer					
7 346 200	0	Avsatt konsernbidrag		7 346 200	0
0	2 879 604	Avsatt til annen egenkapital		0	0
2 699 053	0	Overført fra annen egenkapital		21 322 569	18 297 249
<u>4 647 148</u>	<u>2 879 604</u>	Sum disponert		-13 976 369	-18 297 249

Penneo Dokumentnøkkel: 7BG3-NGNTY-JHD2E-STTF5-KFWRR-CBALN



Balanse - mor/ konsern

Auto 8-8 Bil AS

2024	Morselskap 2023		Note	Konsern 2024	2023
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	45 352 800	23 555 500
0	0	Sum immaterielle eiendeler		45 352 800	23 555 500
		Varige driftsmidler			
0	0	Påkostning leide lokaler	4, 8	3 995 023	4 861 730
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	89 162 767	132 779 614
0	0	Sum varige driftsmidler		93 157 789	137 641 344
		Finansielle anleggsmidler			
197 205 049	126 980 570	Investeringer i datterselskap	5, 8	0	0
1 250 000	1 250 000	Investeringer i tilknyttet selskap	6	8 063 726	4 377 964
400 000	400 000	Investeringer i aksjer og andeler		1 358 341	580 500
0	0	Andre langsiktige fordringer		190 498	142 297
198 855 049	128 630 570	Sum finansielle anleggsmidler		9 612 565	5 100 761
198 855 049	128 630 570	Sum anleggsmidler		148 123 154	166 297 605
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8, 9	377 173 743	339 120 541
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	8	58 603 751	62 997 235
0	0	Andre kortsiktige fordringer		22 097 856	34 484 511
23 143 837	7 924 824	Fordringer selskap i samme konsern	10	11 433 707	10 290 337
23 143 837	7 924 824	Sum fordringer		92 135 313	107 772 083
420 014	5 899 737	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	49 150 379	20 671 176
23 563 851	13 824 561	Sum omløpsmidler		518 459 435	467 563 800
222 418 900	142 455 131	Sum eiendeler		666 582 589	633 861 405

Penneo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-5TTF5-KFWRR-CBALN



Balanse - mor/ konsern

Auto 8-8 Bil AS

Morselskap				Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
100 000	100 000	Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
42 841 535	42 841 535	Overkurs	12	42 841 535	42 841 535
<u>2 049 518</u>	<u>2 049 518</u>	Innskutt annen egenkapital	12	<u>2 049 518</u>	<u>2 049 518</u>
44 991 053	44 991 053	Sum innskutt egenkapital		44 991 053	44 991 053
		Opptjent egenkapital			
38 914 443	41 613 495	Annen egenkapital	12	<u>35 998 312</u>	<u>57 320 880</u>
38 914 443	41 613 495	Sum opptjent egenkapital		35 998 312	57 320 880
83 905 496	86 604 548	Sum egenkapital		80 989 365	102 311 933
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	7	<u>2 621 577</u>	<u>3 305 544</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		2 621 577	3 305 544
		Annen langsiktig gjeld			
14 152 559	14 383 333	Langsiktig konserngjeld	10	9 783 333	10 783 333
81 665 735	37 449 923	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	<u>148 768 389</u>	<u>131 374 752</u>
95 818 294	51 833 256	Sum annen langsiktig gjeld		158 551 722	142 158 085
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	155 657 530	147 767 668
25 000	0	Leverandørgjeld		208 316 953	187 926 493
0	0	Betalbar skatt	7	17 489	0
0	0	Skyldig offentlige avgifter		21 198 945	18 876 985
42 560 917	3 769 226	Kortsiktig konserngjeld	10	6 090 016	0
109 193	248 100	Annen kortsiktig gjeld	14	<u>33 138 992</u>	<u>31 514 698</u>
42 695 110	4 017 326	Sum kortsiktig gjeld		424 419 925	386 085 843
138 513 404	55 850 582	Sum gjeld		585 593 224	531 549 472
222 418 900	142 455 131	Sum egenkapital og gjeld		666 582 589	633 861 405

Eide

Terje Sildnes
Daglig leder og styrelederTorill Sildnes Dyrhaug
StyremedlemThomas Sildnes
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-STTF5-KFWRR-CBALN



Kontantstrømoppstilling

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023
4 766 478	2 470 765	Resultat før skattekostnad	-16 609 566	-22 695 526
0	-31 052	Periodens betalte skatter	0	-7 717 767
0	0	Gevinst(-)/tap(+) ved salg driftsmidler	-257 148	-118 445
0	0	Ordinære avskrivninger	24 654 568	18 240 213
0	0	Endring varelager	-38 053 202	-24 807 905
0	0	Endring i kundefordringer	4 393 484	-9 235 117
25 000	-33 094	Endring i leverandørgjeld	20 390 460	36 956 869
0	0	Endring i pensjonsinnskudd	-48 201	183 632
0	-333 334	Resultatandel tilknyttet selskap	993 626	-448 208
-8 362 942	-5 297 237	Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap	0	0
-138 907	120 456	Endring i andre tidsavgrensningsposter	16 332 909	-41 574 758
-3 710 371	-3 103 496	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	11 796 930	-51 217 012
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	35 351 525	14 459 841
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-37 062 966	-76 068 027
0	0	Inntalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	0
-59 009 374	-375 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	-375 000
0	0	Innbetalinger ved innskudd egenkapital minoritet	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Netto kontantbetaling ved oppkjøp	-3 781 431	0
-59 009 374	-375 000	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 492 872	-61 983 186
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
13 024 210	27 892 499	Netto innbetaling/utbetaling av konsernmellomværende	-3 108 354	5 284 668
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld	0	0
54 000 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	54 000 000	63 726 505
		Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-9 784 188	-8 971 989	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-36 606 363	-27 389 362
0	0	Innbetaling av egenkapital	0	0
0	0	Innbetaling av tilleggsutbytte	0	0
0	-1 600 000	Utbetalinger av konsernbidrag	0	-1 600 000
0	-14 000 000	Utbetaling av utbytte	0	-14 000 000
0	0	Netto endring kassekreditt	7 889 862	65 364 725
0	0	Reduksjon/nye langsiktige fordringer	0	0
0	0	Netto likviditetstilførsel ved fusjon/fisjon	0	0
57 240 022	3 320 510	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	22 175 145	91 386 536
-5 479 723	-157 986	Netto endring i beholdning av likvider	28 479 203	-21 813 662
5 899 737	6 057 723	Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	20 671 176	42 484 838
420 014	5 899 737	Beholdning av likvider ved periodens slutt	49 150 379	20 671 176

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penneo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Det utarbeides også konsernregnskap for konsernet i morselskapet Auto 8-8 Holding AS og konsernspiss T Sildnes Bil AS.onsernregnskapet kan gis tilgang til hos selskapets forretningsadresse Vika 6, 6490 Eide.

Hovedprinsipp

Inntekt resultatføres når den er opptjent som normalt vil være på leveringstidspunktet. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekt resultatføres.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å være ikke forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. I tillegg til morselskapet Auto 8-8 Bil AS omfatter konsernet datterselskapene Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS, Auto 8-8 Ålesund AS, Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, AS, Auto 8-8 Imaas AS, Auto 8-8 Utleie AS, Bodø Bilutleie AS, Atlantic Mobility AS, Auto 8-8 Witro AS og datterdatter Witro Bilutleie AS

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Den presenterte egenkapitalen omfatter kun morselskapets poster og det som er opptjent i datterselskapene etter oppkjøp, fratrukket avskrivning på ervervede merverdier. Aksjer i datterselskaper er eliminert etter oppkjøpsmetoden. Merverdier henført til goodwill i balansen avskrives over 10 år og merverdier henført til Bygninger avskrives over samme levetid som bygningen. Merverdier henført til tomter avskrives ikke.

Konsernets salgsinntekter består i hovedsak av og tjenester som inntektsføres ved levering. Ved salg av nye biler med gjenkjøpsavtaler blir salget inntektsført ved levering. Senere tilbakekjøp og salg av tilbakekjøpte biler,føres som egne transaksjoner.

Ved salg av nye biler utgjør engangsavgifter til Staten betydelige beløp. Dette vises ikke som inntekt, men tas kun med som kortsiktig gjeld i regnskapet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicekontrakter balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leveringen av ytelsene.

Verkstedsalg bokføres på tidspunkt for overgang av risiko og kontroll som er vurdert til betalingstidspunkt ved overlevering av del eller ved tilbakelevering av bearbeidet bil. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. For lengre verkstedsoppdrag innregnes opptjent inntekt løpende.

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

Inntektsføringen gjøres i takt med at oppdraget utføres.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid.

Varer

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består av Nye og brukte biler inkludert deler og utstyr til disse.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Fordringer med forfall senere enn ett år er klassifisert som langsiktig fordring.

Leasingavtaler

Konsernets leasingavtaler anses som operasjonelle leasingavtaler og kostnadsføres i regnskapet.

Pensjoner

Flere av selskapene i konserne er tilsluttet ordningen om avtalefestet pensjon (AFP). Konsernselskapene som har plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon har opprettet en innskuddspensjonsordning som tilfredsstiller lovens krav til OTP.

Andre anleggsaksjer

I selskapsregnskapet er investering i aksjer og andeler oppført til anskaffelseskost, justert for eventuell varig nedgang i verdi. De enkelte investeringene vurderes individuelt. Mottatt utbytte og andre overskuddsdisponeringer fra selskapene inntektsføres som finansielle inntekter. Eventuelle realiserte gevinster eller tap og nedskrivning på grunn av varig nedgang i verdien, er medtatt i resultatregnskapet under finansielle poster. I konsernregnskapet er investering i tilknyttede selskaper vurdert etter egenkapitalmetoden. Egenkapitalmetoden innebærer at investeringene i balansen svarer til konsernets andel av den regnskapsførte egenkapitalen i selskapet, korrigert for gjenværende merverdier. Konsernets andel av resultatet, korrigert for avskrivninger på merverdier, er vist som finanspost i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

I hovedtrekk dekker produsentene og importør garantiene etter gitte retningslinjer, mens selskapet dekker garantier ut over dette. Ved salg av brukte biler dekker i hovedtrekk selskapet garantiforpliktelsen, utover resterende fabrikkgaranti.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

Gjenkjøpsavtaler

Selskapet har en portefølje av solgte nye biler med garanterte gjenkjøpspriser. Gjenkjøpsprisene avhenger av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Avtalene blir ikke balanseført. Det foretas løpende vurdering av forpliktelsene og det foretas avsetning til eventuelle forventede tap

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Offentlige tilskudd

Selskapet har ikke mottatt offentlige tilskudd de to siste år.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likviditetsbeholdningen omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige plasseringer med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

NOTE 1 - GJENKJØPSAVTALER LEASING

Konsern:

De er solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe tap på gjenkjøpsavtalene. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12.2024 NOK 374 809 537 og pr. 31.12.2023 NOK 353 212 629

NOTE 2 - SALGSINNTEKTER

Konsern:

Per virksomhetsområde	2024	2023
Salg av biler, deler og verkstedtjenester	1 266 246 482	1 270 659 142
Utleie av biler	224 608 130	196 302 206
Sum	1 490 854 612	1 466 961 348

Salgsinntekten er i Norge og i hovedsak til kunder i Nordland, Trøndelag, Møre og Romsdal og Vestland.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANSATTE ETC.

Morselskap:

Selskapet har 0 årsverk sysselskatt og ikke lønnskostnader. De har ikke plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar i dette selskapet. Selskapets daglige leder var i 2024 ansatt i morselskapet Auto 8-8 Holding AS og fikk lønn fra dette selskapet.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør NOK 68 082 ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	36 884
Årsoppgjør og ligningspapirer	31 176
Annen bistand	22
Sum honorar til revisor	68 082

Konsern:

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	145 227 967	136 315 943
Arbeidsgiveravgift	18 816 067	18 565 493
Pensjonskostnader	7 012 984	5 848 670
Andre ytelser	3 102 998	3 131 855
Sum	174 160 016	163 861 961
Gjennomsnittlig antall årsverk:	254	250

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn/Styrehonorar	1 420 340	236 000
Annen godtgjørelse	144 489	

Selskapets konsernleder er får sin lønn av morselskapet Auto 8-8 Holding AS. Noteopplysningen er totale ytelser fra dette selskapet.

Pensjonsforpliktelser

5 av konsernselskapene har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter alle ansatte. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden.

Ny AFP-ordning er ikke en førtidspensjonering, men gir et livsvarig tillegg i pensjonen uavhengig av når man påbegynner uttak. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør NOK 843 112,-.

I tillegg kommer honorar for bistand med årsregnskap og ligningspapirer med kr. 179 973,-. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern:

	Goodwill	Påkost leide lokaler	Utleiebiler, driftsløsøre, inventar, o.l	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	35 003 926	12 928 829	221 713 251	269 646 006
Tilgang driftsmidler	25 399 332	372 233	11 291 125	37 062 690
Avgang driftsmidler til ansk.kost	0	3 101 836	48 181 397	51 283 233
Anskaffelseskost 31.12	60 403 258	10 199 226	184 822 979	255 425 463
Akkumulerte avskrivninger 31.12	15 050 458	6 204 203	95 660 212	116 914 873
Balanseført verdi pr. 31.12	45 352 800	3 995 023	89 162 767	138 510 590
Årets avskrivninger	3 602 032	1 238 940	19 813 595	24 654 568
Avskrivningsprosent	10 %	0-4%	15-25%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Ved omsetning av en bilforretning er goodwill en naturlig del av kjøpesummen, da agenturer, kompetanse og opparbeidet kundemasse har betydelig verdi i forhold til å starte med nyetablering. Verdien av denne posten anser styret å ha verdi utover 5 år. Goodwill blir avskrevet over 10 år i konsernregnskapet ihht endring av regnskapsloven pr 01. juli 2021. Goodwill i konsernregnskapet er relatert til oppkjøp av datterselskapene Auto 8-8 Witro, Auto 8-8 Molde AS, Auto 8-8 Forum AS, Auto 8-8 Ålesund AS, Atlantic Mobility AS og Auto 8-8 Imaas AS.

Leie av ikke balanseførte driftsmidler er kostnadsført i konsernregnskapet med NOK 109 871 419 i 2024 og NOK. 90 052 852 i 2023.

NOTE 5 – DATTERSELSKAP

Morselskap:

Firma	Resultat	Egenkapital	Forretnings-kontor	Eierandel	Stemmeandel
Auto 8-8 Sildnes & Halaas AS	-1 688 652	20 946 231	Hustadvika	100 %	100 %
Auto 8-8 Ålesund AS	3 731 444	35 000 001	Ålesund	100 %	100 %
Auto 8-8 Molde AS	-4 168 581	15 975 214	Molde	100 %	100 %
Auto 8-8 Forum AS	-2 278 478	12 142 122	Sunnfjord	100 %	100 %
Auto 8-8 Utleie AS	2 283 055	4 522 651	Hustadvika	100 %	100 %
Atlantic Mobility AS	-5 579 944	8 326 731	Molde	100 %	100 %
Auto 8-8 Imaas AS	-1 290 798	11 923 357	Bodø	100 %	100 %
Bodø Bilutleie AS	103 944	5 395 492	Bodø	100 %	100 %
Auto 8-8 Witro AS	14 586 273	33 593 488	Trondheim	100%	100%

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 6 – INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP

Konsern:

Firma	Anskaffelses- Tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / Stemmerett	Bokført andel av selskapets egenkapital	Andel av selskapets resultat
Bilskadesenteret Nordmøre AS	2016	Kristiansund	33,33%	752 367	-928 749
Centrum Karosseri og Lakk AS	2009	Ålesund	22,57%	2 513 843	-183 004
Trio Bilsenter AS	2024	Trondheim	40,00%	2 408 126	118 127

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD

Morselskap:

Årets skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt	119 330	-408 399
Endring i utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	-119 330	-408 399
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 766 478	2 470 765
Permanente forskjeller	-4 224 069	-5 626 363
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Avgitt konsernbidrag	-17 770 904	-769 226
Mottatt konsernbidrag	17 228 495	3 924 824
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	119 330	-694 232
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 909 599	-169 230
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	3 790 269	863 461
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Det er ingen midlertidige forskjeller i dette selskapet.



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 7 - UTSATT SKATT/SKATTEKOSTNAD -fortsett

Konsern:

Årets skattekostnad fremkommer slik :

Betalbar skatt på årets resultat	17 489
Skatt av avgitt konsernbidrag til mor	-943 800
Endring utsatt skatt	-1 706 886
Årets totale skattekostnad	-2 633 197

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt :

Forskjeller som utlignes:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	40 917 990	47 951 033	7 033 043
Gevinst- og tapskonto	31 436	39 294	7 858
Varelager	-9 899 694	-6 494 606	3 405 088
Fordringer	-1 448 687	-1 279 061	169 626
Avsetninger for forpliktelser	-969 982	-1 017 704	-47 722
Underskudd til fremføring	-16 714 802	-24 173 751	-7 458 949
Sum	11 916 261	15 025 205	3 108 944
Sum utsatt skatt	2 621 577	3 305 544	-683 967
IB utsatt skatt oppkjøpte selskap ikke med forrige år			-1 022 919
Endring utsatt skattekostnad			-1 706 886

NOTE 8 - GJELD / PANTSTILLELSER

Mor:	2024	2023
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0	0
Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	81 665 735	37 449 923
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Aksjer i datterselskap	197 205 049	123 380 574



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 8 - GJELD / PANTSTILLELSER -fortsatt

Konsern:	2024	2023
Gjeld som forfaller senere enn fem år	0	0

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	148 768 389	131 374 752
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	155 657 530	147 767 668
Sum	304 425 919	279 142 420

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomt, Bygninger, m.m.	0	4 861 730
Driftsløsøre, inventar og lignende	86 737 674	132 779 614
Varelager	330 414 682	339 120 541
Kundefordringer	55 881 510	62 997 235
Sum	473 033 866	539 759 120

I tillegg er eiendelene stilt som sikkerhet for Garantiforpliktelser sikret i bank, ikke regnskapsført	17 157 719	16 429 644
---	------------	------------

NOTE 9 - VARER

Konsern:	2024	2023
Innkjøpte handelsvarer	377 173 743	339 120 541
Sum	377 173 743	339 120 541
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	387 073 437	346 173 939
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	377 173 743	339 120 541
Ukuransnedskrivning	9 899 694	7 053 398

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 10 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

Mor:

Fordringer	2024	2023
Kortsiktige konsernfordringer	23 143 837	7 924 824
Sum fordringer	23 143 837	7 924 824

Gjeld	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	-14 152 559	-14 383 333
Kortsiktig konserngjeld	-42 560 917	-3 769 226
Sum Gjeld	-56 713 476	-18 152 559

Konsern:

Fordringer	2024	2023
Kortsiktige konsernfordringer	11 433 707	10 290 337
Sum fordringer	11 433 707	10 290 337

Gjeld	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	-9 783 333	-10 783 333
Kortsiktig konserngjeld	-6 090 016	0
Sum Gjeld	-15 873 349	-10 783 333

NOTE 11 - BUNDNE MIDLER

Konsern:

Av konsernets bankinnskudd utgjør bundne skattetrekksmidler NOK 6 037 419 i 2024 og NOK 4 886 939 i 2023.

NOTE 12 - EGENKAPITAL

Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.23	100 000	42 841 535	2 049 518	41 613 494	86 604 548
Årsresultat				4 647 148	4 647 148
Avsatt konsernbidrag				-7 346 200	-7 346 200
Egenkapital pr. 31.12.24	100 000	42 841 535	2 049 518	38 914 443	83 905 496

Auto 8-8 Bil AS - Konsern

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



Noter

Konsernet Auto 8-8 Bil AS

NOTE 12 - EGENKAPITAL- fortsatt

Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.23	100 000	42 841 534	2 049 518	57 320 880	102 311 933
Årsresultat				-13 976 369	-13 976 369
Avsatt konsernbidrag				- 7 346 200	- 7 346 200
Egenkapital pr. 31.12.24	100 000	42 841 534	2 049 518	35 998 312	80 989 364

NOTE 13 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE M.V.

Selskapets aksjekapital på kr.100 000,- består av 100 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr. 1 000,-. Samtlige aksjer eies av Auto 8-8 Holding AS.

NOTE 14 - GARANTI OG SERVICEFORPLIKTELSER

Konsern:	2024	2023
Avsetning til garanti- og serviceforpliktelser	1 160 000	1 160 000

Penn eo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dyrhaug, Torill Sildnes

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-544939

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-06-12 16:02:47 UTC



Sildnes, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:12:09 UTC



Sildnes, Terje

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:12:09 UTC



Sildnes, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-751447

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:16:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 77BG3-NGNTY-JHD2E-51TF5-KFWRR-CBALN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Styrets årsberetning 2024

Auto 8-8 Bil AS

Org.nr. 920 271 197

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Bil AS er en del av Auto 8-8-gruppen – et solid bilkonsern med over 100 års historie og avdelinger som strekker seg fra Bodø i nord til Førde i sør. Auto 8-8 Bil AS eier aksjer i 6 bilforhandlere, og 3 selskaper innen bilutleie. Hovedkontoret ligger i Hustadvika kommune.

Selskapets fremtid og utvikling

Bilbransjen er i en omfattende omstillingsfase, preget av økt elektrifisering, teknologisk utvikling og endrede forbrukerpreferanser. Ved utgangen av 2024 var det for første gang registrert flere elbiler enn bensinbiler i Norge, med 788.753 elektriske personbiler, en vekst på 14,4 % fra året før. Samtidig har markedet vært utfordrende, med lavere etterspørsel og økt konkurranse. Usikre økonomiske tider, i tråd med økende rentenivå har påvirket salget av nybil, og da spesielt det dyrere segmentet. I 2024 ble det registrert 128 691 nye personbiler, og det har vært nødvendig med prisavslag og kampanjer for å stimulere salget. Vi har offensive bilprodusenter som leverer gode og konkurransedyktige produkter i de lavere prissegmentene som ikke er påvirket i like stor grad. Ford sin satsning på nyttekjøretøy bidrar med å ivareta våre markedsandeler på varebilsegmentet. Med våre selskaper i bilutleie har vi tilgang på et stort utvalg bruktbil som markedet etterspør. Vi forventer at vårt nybilvolum vil holde seg stabilt i de nærmeste årene, og behovet for verkstedtjenester på bilparken alltid vil være til stede.

Det gjøres investeringer i lokaler, ansatte og teknologi i konsernet for å oppnå fortsatt vekst, og for utvikling i tråd med markedet og verden rundt. I Molde har vi gjort store investeringer i utbygging og tilpasning av eiendommen, og samlokalisert to butikker. Vi har også gjort strategiske investeringer gjennom oppkjøp av et selskap i Trondheim, som har gitt oss tilgang til et nytt marked og styrket konsernets geografiske tilstedeværelse. I alle våre prosjekter legger vi vekt på bærekraftige løsninger og miljøvennlige praksiser, og arbeider systematisk for å redusere miljøpåvirkningen i alle deler av virksomheten.

De viktigste usikkerhetsmomentene for vår bransje også fremover vil være utviklingen i sentrale rammevilkår som rentenivå, avgiftspolitik, sysselsetting og generell økonomisk situasjon. Samtidig vurderer styret at selskapet har et solid fundament for å navigere i det skiftende bilmarkedet og utnytte nye muligheter som oppstår i takt med bransjens utvikling.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.



Resultat og egenkapital

Omsetning og resultat

Selskapet hadde ingen omsetning i 2024, men mottok kr 8 362 942 i utbytte/konsernbidrag. Resultatet for 2024 ble kr 4 647 148.

For konsernet samlet var omsetningen kr 1 502 201 532, og et underskudd på kr 13 976 369.

Årets overskudd er på kr 4 647 148. Styret foreslår følgende disponering:

- Avgitt konsernbidrag med kr 7 346 200.
- Reduksjon av annen egenkapital med kr 2 699 053.

Egenkapital og soliditet

Ved utgangen av året hadde selskapet en egenkapital på kr 83 905 496, som gir en egenkapitalandel på 37,7 %.

Konsernets samlede egenkapital utgjorde kr 80 989 365, med en egenkapitalandel på 12,2 %.

Kontantstrøm og likviditet

Selskapet hadde i 2024 en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 3 710 371. Dette skyldes i hovedsak utbetaling av konsernbidrag og endringer i enkelte tidsavgrensningsposter.

Kontantstrømmen fra investeringsaktiviteter var negativ med kr 59 009 374, som følge av investeringer i aksjer i andre foretak.

Finansieringsaktivitetene bidro positivt med en netto kontantstrøm på kr 57 240 022. Dette inkluderer netto konsernmellomværende og opptak av ny langsiktig gjeld. Totalt sett resulterte året i en negativ endring i kontanter og kontantekvivalenter på kr 5 479 723. Ved utgangen av året hadde selskapet en kontantbeholdning på kr 420 014.

Konsernet hadde i 2024 en netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 11 796 930. Resultatet før skatt var negativt med kr 16 609 566, men dette ble i stor grad kompensert av ordinære avskrivninger, økt leverandørgjeld og andre tidsavgrensningsposter. Endring i varelager og kundefordringer bidro imidlertid negativt til kontantstrømmen.

Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med kr 5 492 872, hovedsakelig som følge av investeringer i varige driftsmidler og kontantbetalinger ved oppkjøp.

Finansieringsaktivitetene ga et positivt bidrag til kontantstrømmen med kr 22 175 145. Dette inkluderer netto endringer i konsernmellomværende og en økning i kassekreditt.

Samlet sett hadde konsernet en positiv netto endring i kontanter og kontantekvivalenter på kr 28 479 203. Likviditetsbeholdningen ved årsslutt var kr 49 150 379, mot kr 20 671 176 ved inngangen til året. Styret vurderer likviditetssituasjonen som god, med tilstrekkelige midler til å møte konsernets løpende forpliktelser og sikre videre vekst.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreansvarforsikring som omfatter alle tidligere, nåværende og fremtidige styremedlemmer, varamedlemmer, daglig leder og ledere med mulig personlig ledelsesansvar.

Penneo Dokumentnøkkel: KO096-P51MN-GZTMI-LSFRY-IBYWY-FPQ2P



Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 3 medlemmer hvorav en er kvinne.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Samtidig er det en risiko at myndigheter endrer avgiftspolitik. Risikoen vurderes som håndterbar.

Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke direkte eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

Kreditrisiko

Salg av biler skjer hovedsakelig mot kontant betaling. Verksted- og delesalg foregår delvis på kreditt, som vurderes individuelt. Risikoen for tap på fordringer anses som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.

Ytre miljø

Selskapet er et holdingselskap uten merkbar påvirkning på det ytre miljø. Konsernet som helhet har integrert bærekraft i både drift og strategi. Flere av selskapene er blitt Miljøfyrtårnsertifisert. Gjennom målrettede tiltak innen ansvarlig avfallshåndtering, elektrifisering, energieffektivisering og gode arbeidsvilkår, ønsker vi å bidra til en mer bærekraftig bilbransje.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er publisert på selskapets hjemmeside, www.auto8-8.no.

Hendelser etter balansedato

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Terje Sildnes
Styreleder/ daglig leder

Torill Sildnes Dyrhaug
Styremedlem

Thomas Sildnes
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: KO096-PSIMN-GZTMI-LSFRY-IBYWY-FPQ2P



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Dyrhaug, Torill Sildnes

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-544939

IP: 79.160.xxx.xxx

2025-06-12 16:02:47 UTC



Sildnes, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:12:09 UTC



Sildnes, Terje

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:12:09 UTC



Sildnes, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-751447

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-06-13 08:16:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: KO096-P51MN-G2TMI-LSFRY-IBYWY-FPQ2P

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.